# X 1(F-015-03)

2 om R IR F W

Product Environmental Aspects Declaration

HRIRIRIRH

http://www.jemai.or.jp

No. CA-13-015
2NBAE 201348H9H

259MRyN/—h 7y R XX+ F(GERAPCRES: CA-01)

scansnap S\ I

O ENE 2 ScanSnap SV600
1 3 I5YhRybR v+ (ADF: £E)
FU]]TSU Hand K—UF LA, ES*2A (TH)
SHUEE B 3#/#K
http://jp fujitsu.com/ BRAFEIREBYCX [ 432mm x 300mm
ELEKRA &4 SRS E $H5—/5 L — 600dpi. B2 1,200dpitH
http://www.pfu.fujitsu.com/ == fa/\tE R H>—CCD x 1
#HEL1tPFU AT = A4 A—C%FF: CCD
* BEIETIBENEHE FATH AL TOHEE - HH ERT—UHE
http://scansnap.fujitsu.com/jp/ REE{EBTR(CONRE ( g?ltztti)
B B (SO e 0.07ke
HRRAPFU e TR
LA—DoY $—E R & Yl s— LT —ARE (637MJ)

E-mail : scanners@pfu.fujitsu.com
Tel. : 050-3786-0811

*( VAU ISR T %5 e BEARERLET.

B AT — DIRIEAL AT CO4 H i [kg]

| smpeE wuyooums |

28.7

30
25

49

5 f 20 16 2.1

0 D e - B3

. s
HEE RERE i = F B

1H10EF x2AFv>, B ABEA. EREAM 54,
AT v #4800E LT, BREETLELTLET,

GE) 1. EBET—41%, HRREFEREAT—MPEDS) M NIZE R/ T—2L—MIEHINTLET
2. THAEHDOEHDH—EETE R FEREE (PCR) Z#ZELZELY, MK http://www jemaiorjp ZZE TS
3. TJHAILHR T, hERAREFZTRIEATOMBENGEZELZRLET
4, RABOHFAEIEIDETTA, BORBEAET—4NREFDO-OBARAEANT—2EFEHALTEHELTULET

[ = D thIRIEREFER]

O EEIRILX—RA4—TOFSLEECHEAELTLET,
O J)—UBAZHmEL CESLTLET,

© IS014001BSEMB T/ TEELTLET,

© EXMRoHSHERIZEMLTULET,

PCRULE =—: il B2 — S 31 20064E6 A TH {WEH KA Wil ] PTE SR F R
ISO140251ZH S T= AR T~V K OT —HOMNLUTIMREE OIS BANH 5F = Fars ™ K4 L

Ty ERE ALEE NEERBEE S T2 — 7 FH¥EE ecoleaf@jemai.or.jp

*UAT BB TEE T I FE RN ORGEDG A1, [5H =R | * ORIV AT AR EE B Il R B OL T imfo L,



#=H2-B

3 G IR R R B R > — M(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

o
XEEHES F-02Bs—02 ISR
I —THRERES BHAKAHPFU FRE4IDB Ver. v2.1 BR
ITY—7ERES CA-13-015 FAELRHDB Ver. v2.1 B
WRNEL ISVRRYNV—RITTYRRF v F ELT ScanSnap SV600
PCR-No CA-01 [ wgke 2.7 afthke | 2.2 I 49
SATFAINAT—D 3
1
A AEE By P i) L & A B VYA ZR
P - MJ 5.02E+02 3.61E+01 2.15E+01 1.10E+02 2.68E+00 -3.55E+01
HRTRLF Mgal 1.20E+02 8.61E+00 5.14E+00 2.63E+01 6.41E-01 -8.47E+00
T [E® ke 3.25E+00 2.55E-01 5.03E-05 6.27E-01 1.58E-02 -1.70E-01
v [EERED kg 5.32E+00 2.95E-01 4.70E-01 7.09E-01 2.92E-02 -4.03E-01
. NG ke 1.01E+00 1.27E-01 7.26E-03 3.14E-01 8.14E-03 -2.53E-02
a_ [97V8FRW) kg 1.07E-04 1.72E-05 3.41E-09 4.25E-05 1.07E-06 -7.83E-07
ERERD) kg 1.41E+00 0 0 0 0 -2.32E-01
S&ILH (Fe) kg 1.48E+00 0 0 0 0 -1.45E-01
L% (Cu) kg 1.08E-01 0 0 0 0 -5.70E-03
I C)) kg 1.69E-01 0 0 0 0 -1.64E-02
& ZyIVER B (ND) ke 4.64E-03 0 0 0 0 —2.96E-06
| iR 9nLgEH(Cr) kg 6.78E-03 0 0 0 0 -5.40E-05
|| B [IUHUEEEMN) kg 8.34E-03 0 0 0 0 -1.26E-04
al|&| ¥ [BEEPH ke 7.99E-03 0 0 0 0 -4.63E-04
B # [238LE(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R | EEREEA(Zn) kg 7.85E-02 0 0 0 0 -4.55E-03
28A(Au) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA (AR kg 0 0 0 0 0 0
A [EEFD ke 1.15E-01 0 0 0 0 —2.45E-02
> fE kg 7.68E-01 0 0 0 1.69E-03 -8.13E-03
~ AIRA ke 3.93E-01 0 0 0 1.89E-02 -3.15E-02
A soda ash (KRY—4 k) kg 7.92E-03 0 0 0 0 -2.53E-03
~ 2 vz [WOOd ke 2.75E+00 0 0 0 0 —1.34E+00
1) e e kg 2.94E+03 1.98E+02 3.80E-02 4.75E+02 1.32E+01 -8.82E+01
2 C02 ke 2.80E+01 2.00E+00 1.52E+00 4.88E+00 2.06E+00 —1.80E+00
#r SOx ke 2.19E-02 1.52E-03 1.28E-03 3.72E-03 1.09E-03 -1.15E-03
NOx kg 3.66E-02 1.22E-03 1.33E-02 2.95E-03 2.37E-03 -3.34E-03
N20 ke 2.39E-03 2.66E-05 1.70E-04 5.33E-05 4.10E-06 —1.94E-04
KRS~ [CH4 kg 2.84E-04 4.60E-05 9.11E-09 1.14E-04 2.86E-06 —1.80E-06
CO ke 4.39E-03 2.97E-04 4.69E-03 7.21E-04 4.45E-04 —2.49E-04
B NMVOC kg 5.55E-04 9.02E-05 1.79E-08 2.22E-04 5.60E-06 -351E-06
b} CxHy ke 1.09E-03 7.82E-06 3.13E-04 1.16E-05 1.00E-05 -9.21E-05
B dust kg 3.63E-03 6.49E-05 1.14E-03 1.59E-04 1.37E-04 —2.73E-04
Hi BOD ke - - - - - -
8 COD kg - - - - - -
fr | K@~ [2N kg - - - - - -
2P kg = = = = = =
SS ke - - - - - -
TREEREED kg 2.35E-01 1.96E-04 0 0 2.12E+00 4.45E-01
A~ 255 kg 6.95E-01 0 0 0 0 -4.91E-02
B kg 3.53E-01 0 0 0 0 -3.53E-02
ERGEEEY ke 7.52E-05 1.20E-05 2.38E-09 2.96E-05 7.46E-07 —5.46E-07
1|88 gmpa [TELE —ZR(EHBRE) | ke 50E+00 7.53E-01 4.79E-01 1.84E+00 5.79E-02 —5.48E-01
DR s ER ) kg 69E+01 0 0 0 0 —2.02E+00
AVE.] SRBEE(CO2MRE) kg 87E+01 2.01E+00 1.57E+00 4.89E+00 2.06E+00 —1.86E+00
% g St EATE{E(SO2IRE) ke 4.75E-02 2.37E-03 1.06E-02 5.79E-03 2.75E-03 -3.49E-03
|~ - - - - - - - -
F E FALEF X FF—POCP| kg 2.15E-03 6.78E-05 5.91E-04 1.64E-04 6.30E-05 -1.50E-04
fii [ % [ JKEEI~ = = - - - = = =
[3tilf®]
| ZRF—UmMiE

1 BERTF-Y  HEFLUHHEEIRMREE, WHENT - @Il THRPHREEFINBRESVERShET.

¢ RERT-Y (R

HBEORBLER, RHMIERY. V1 IMHOEEESNETHhET,

HEZF-Y (HR) : BEMIP)I-ZBREERV, @I, BT - BIFHFIELET.

ab N
m Y
b
N
Al

J HROBESEENEY (HRE - XV TFVARAROBERERAZRT-JICEELET).
J HROEE. FHREBOIIAMC, TNBE - ERBOVELRRI I IMHEERET,
=Y EAERRERRNT ZLHORRATHTT .

VYL IONAR: V7 VHERPERRICBRIAV I 7LV TIBEICBREARET, UTOLS50ERMR MERECE 2RLET (V1-26RAN) .
¥ REHASVY S INEhENH/)1-AEhBREAVEES  fREOEARIZREAFTORNS & RRLKIRRATHOEHS,

¥ ERARIC. GRSV IVHEPYI-ZBRELTEALE

Il 4Ry MY FHREE
1 HBRBERBOLERMNT - 213, LAICEHEWZIMES (% FNI=ZVLLE) ORELTRENET,
2 IXNF-REABOT—213, RKVBEEROWEZEHL, FAE V5 0BRRBBEAE L TEATELREY 7 ORFRHAOEBELTRENET,
3 KEAOHHT 213, RMETT (1R M FRORBEHEISBHHEAELEA) .

W o239 b FREREE

XA Ng MRETE, 1AV NISHTORHES, BELLIVHOR (Fl: BRIETICO,) ICREL, TOAFHBETRLET.
1 HRAH: BF IXNF-FORBAOEEOEE:, HIAOREMRIC|RIELTRLET.
2 RRHHEAH : KK, K, LEAOREOBRE:, BIAOEENHEICKRELTRLETY.

vV ERF-#%

1 BEERE (MIRLT2#6) #RUTY,

2 HEHZVEHEAT-2HPREFMENIBE, H3VRBMHOT— 2 LOBEMNBERICEVTRAL >3BE1F 0" LRE ThET EURTE).
3 HEHZVBHEHETELLESR “-" RiREL,

* RUOMERBE (K295 KF—%) B, RAUELT. @ALURELE

(#2351

‘0" RRERAMLTHDIET,

BOVETHY . AUV 7HRBEEThELA,

& ARRASOBETRREAFHOEMS & hRRORHBEREAFTOERS.

(i3, TaV—-7REEY R FSER)

1. 88 - BEHICR. REAGRUBER. @OHORRRE - B2 -RUREORRATE, T2V -TREMEEALTHELTVETY,
2. 848 - WRICE, BRMIICOVT, IV -TREMALSVICREY A b F-22EAL TREAFHEHLLTUET,
. REAEFEIYC MUATHIETOTVABREFCICOVTI, TIV—-7FEN (M) 2EALTCAFHEHLELTLET,
3. MRAT—VOBERERUVREMICOVT, TV -7REINNVORKFMEIELE (PCR) OMEBICHEL . EIAWXIERZ500knE L. PEISOWE Ty 78HE.
BLEXOAMEHLLTLET,
4. (6M - HRAT-JOBERERUREMICOVNT, TV -7REINNVORBAMAEE (PCR) MBICHL. SEROMEMAMMESE. R BHIES 800K LT,
BHHREEHELTUWEY, L. EARUAOBEOFFRS, 2 MIBERLASFFEL T, BAHAHREEHLELTULET,
5. BE - VYA IONRAT—ITR, TAV-7REIANNVORBAMAEE (PCR) MBICHL, BHAVYI /MO FVAEZREL. SEHRISORBEREL10%EL T,
VY42 NAFHEHELTOET, BUDI0%IE. —RERILR>FVAEEALTAFHEH LLTUWET,
DRHAR. &SUICHaM  BEHICOVWTIE, A—T VYS90 FVAEREL, VI NVBBAFHEHELTOET,
6. UL I7NHRELT. HEUS AL LTV ZBRORAVEICHDIAFHEERHLLTVET.




el A

st R T—2—kPDS)
(LCAHEDI-DANT—5, BERIE)

o
<&
k-3
5
2
(4

XEEEES F-03s-02
II—JEREEER HEASHAPFU 2 IR R
o) —72KREE CA-13-015 http:/iwww.jemai.or.jp
HEnD R I59MRY L/ Y—ITyF A%+ 5 (GERAPCRES: CA-01)| HFHH ScanSnap SV600
T 15 5 [ke 2.1 | kel | 22 | 2tkkel | 49
1 HaERERIAELSRY) BRENIBEFOMEINEMT HEIFIOEE
HRERMEDORR Bli&, MI-ATBFAEOLELIRDAR
M2 BElkel M BElkel fnI% B=lkel #ASLZ BElkel
ZTDHERE 1.89E-01 EFN 7.77E-02 %I LA (ke) 1.39E+00 BB SR AEAL (ke) 5.28E-01
i) 1.37E+00 #R 1.28E+00 e8I VR (ke) 4.37E-01
SuUs 2.92E-02 10V 19V M (kg) | 1.51E+00
) FERER 3.01E-01 N IARRFII (ke) 8.65E-03
&h EATT B TR 1.45E+00
FILS=) Ly 1.55E-01
FEE—4 4.73E-02
HSR 5.56E-03
N E 3.54E+00 N E 1.36E+00
= G 4.91E+00 N E 3.34E+00 N A 5.28E-01

(f251] HaARRTRTH MEMAEFNTVET,

2 HEYAMER(ER1ELEY) BROVESIVSAAFATOMI-HIDEEITHE -FHLEE
SOx, NOxZ &, ZhZ NS0, NOBHEIE,

. X % 1% IxNE ME
H TAREE | &5« | REREE o | TERK ke
ﬁ =2 4.73E-01 7.18E-03 5.20E+00
% 5
=
* mwan
5
B 5w

(fZ51] HRBESAFTOTIUMERAMEE. ZH. BN BB TEGLPISHRRFEFOARAEITNET

3 MMAT—UHEREAESLYARAD  RAREOEEEM(FR, Bl BREF) BLCHR - #HEFOHNME

F B | 10th5y) (kekm) | 10th79) (kekm) | 10th59% (kekm) | 10th59% (kgkm) | EYEE (kekm) | EYEE (kekm) | EYIEE (kekm) | EYiEIE (kgkm)

HEEE HEke) EE B (km) FEEE(w) £ 77 (kg km) HEke) EE B (km) FEEE(w) £ 77 (kg km)
= 4.91E+00 9.00E+01 3.27E+01 1.35E+03 4.91E+00 3.00E+03 1.00E+02 1.47E+04
L] i B o [ [E N i o [E = B A e i
b3 F B’ 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 4th599 (kgkm) 4th599 (kgkm) 4th599 (kgkm) 4th599 (kgkm)
HEEE HEke) EE B (km) FEEE(w) £ 7 (kg km) H=E(ke) EE B (km) FEEE(w) £ 7 (kg km)
= 4.91E+00 2.20E+01 3.27E+01 3.30E+02 4.91E+00 5.00E+02 4.09E+01 6.00E+03
B = 2 R BE=>EEERE

[#2ER] BL& 5 R EZE (PCR) DIREICHELY . BN EIEREEZ500kmeL . HEMNLDEX ISy I/HEE B EBEDEREF ELTLET,

4 ERART—ORRBRG1 B YY)  ZEERAEE (% IR OFHH (8. fFFilEs, AT XEE8T)
4.1 BREE, SNILAREGD R RF OMEAEESR

X % HE
A | WEREE EH (kwWh)
& E 1.17E+01
L]
(#25n] BWRHEBIEE (PCR) IZHL, SEZDEARZSE., SEYBRREZ800EL T, BHBEEBLLVITYRARET LLTOET, =L, ERBEUS OEIROFFERL

AL EUMNIERLEEFELL TR EER ELTOET,
4.2 - HRROBRRE-UY /I BREER

b R 5
£ | WREE
T =
% =
[#255%]
5. BRAT—ERER18LY) BELEAEBEAZCEFE (CFUL) OFM
X % 0 nE 0 HE HE nzE PEBR 0
MERIEE BER (ke) —BEIBaL (kg) | —EEGEED- IBIL (ke) E 5 (kwh) RE R ko) |AEMIR~NEE ko) AEMIR (ko) CulR~NF A (kg)
£ 4.60E+00 1.89E+00 1.49E+00 9.37E-02 3.10E-04 1.40E-01 1.40E-01 1.89E-02
B
Y R % PEBR nE PEBR nzE PEBR nzE PEBR nE
+ HNEREE Cuti (kg) AIRR~NEAE (kg) AR (kg) NIABE (ke) NI (ke) BA[ 7 5HE (ke) ABS (kg) JEEXEE T (ke)
) 2 1.89E-02 1.55E-02 1.55E-02 3.01E-02 3.01E-02 2.31E-01 8.70E-02 9.99E-01
T % 5
X % 0 25 nzE PEBR nzs E3is E3is E3is
PEREE YUk -W~BE k)| 42Uk (ke) 7785 (kg) PS (kg) FERRIBNL (kg) 2th79% (kg km) 2t+79% (kg-km) 2th79% (kg-km)
= 6.29E-01 6.29E-01 2.25E-01 1.44E-01 4.65E-01 5.27E+01 8.61E+01 1.94E+01
B

(#35] B VS AL FIFEREL. BEHRANLDORBBIREZ100ELTIH AV ERFEFG ELTVET,
ZYD0%IE, —REFEMAS L FUFEERLTREFEGF LLTLET,
HIRERBAE . AL WITRBRHE/BEM T OVTIE ATV FAILSFIFEREL. UMV RBERTES ELTOET,

6. TNt
UHALMBELT MRS A7LLTOS RO RMREICEb S BREER ELTOET,





